[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2014                                                                                                       № 462                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 22.09.2014 № 394 «Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 22.09.2014 № 394 «Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», утвержденного указанным постановлением, следующие изменения:

- перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора изложить в новой редакции (прилагается).

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                  (С.Ю. Болотниковой) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации ЗАТО Сибирский В.А. Цалябина.
Заместитель Главы Администрации
по общим вопросам                                                                    П.П. Суровикин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации ЗАТО Сибирский
от 16.10.2014 № 462
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, в отношении которых определен
способ формирования фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес

МКД
	Общая площадь жилых и нежилых помещений  в МКД
кв. м
	Количество этажей

в МКД
	Количество подъездов

в МКД
	Материалы стен МКД

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 1
	2835,00

	5
	4
	ж/б панели

	2
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 2
	4360,80
	5
	6
	ж/б панели

	3
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 4
	4373,40
	5
	6
	ж/б панели

	4
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 5
	3320,20
	5
	4
	ж/б блоки

	5
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 6
	3284,35

	5
	4
	ж/б панели

	6
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 9
	3359,49
	5
	4
	ж/б панели

	7
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 10
	4366,41
	5
	6
	ж/б панели

	8
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 12а
	4899,80
	9
	2
	ж/б панели

	9
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 13
	7388,61
	9
	4
	ж/б панели

	10
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 15
	7473,95
	9
	5
	ж/б панели

	11
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 17
	4404,50
	9
	2
	ж/б панели

	12
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 17а
	5883,71
	9
	3
	ж/б панели

	13
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Победы, 1
	7153,73
	9
	4
	ж/б панели

	14
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Победы, 2
	8972,52
	9
	5
	ж/б панели

	15
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Победы, 4
	8988,74
	9
	5
	ж/б панели

	16
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Победы, 6
	9325,80
	9
	5
	ж/б панели

	17
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Победы, 8
	9313,41
	9
	5
	ж/б панели

	18
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Победы, 10
	7458,96
	9
	4
	ж/б панели

	19
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, 1
	1262,10
	3
	3
	ж/б панели

	20
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, 2
	1264,90
	3
	3
	ж/б панели

	21
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, 4
	1268,40
	3
	3
	ж/б панели